
 

EDITAL DE CONVOCAÇÃO 

 

 

O Presidente do conselho Administração da 

Associação Atlética Banco do Brasil de 

Colíder, no uso das atribuições conferida pelo 

artigo 10 e 11 parágrafo 2° do Estatuto desta 

Associação resolve: 

 

 

 CONVOCAR os sócios Efetivos, Parentes e Comunitário para  

ASSEMBLEIA GERAL ORDINÁRIA a ser realizada no dia 30 de março de 

2017, nas dependência desta Associação, sito a Av. Daury Riva 1434, nesta 

cidade de Colíder/MT, às 19:00 com deliberação de maioria simples e quórum 

mínimo de 10% (dez por cento) dos sócios em pleno gozo de seus direitos  

para deliberar sobre as seguinte ordem do dia: 

 - Apreciação e a aprovação das contas (balanço) do ano de 2016. 

 

 

Publica–se. 

 

 

Colíder/MT 24 de março de 2017 

 

 

 

 


